钻机租赁合同
出租方(以下简称甲方)：
承租方(以下简称乙方)：
合同签订地：甘肃平川
乙方因钻探工程需要，需向甲方租用钻具及工器具如下，经甲乙双方协商同意，并就相关问题达成一下协议，双方共同遵守。
1、乙方在租赁期内，具有使用权，但没有处置权，不得转租、典当或抵押。
2、乙方不得在甲方的钻具上，增焊任何物品和改变其形状。
3、乙方需租赁时，必须先预付押金;租赁使用后，实际租金发生额超过押金额，尚不能归还时，乙方应向甲方续交押金，否则租赁费按增加30%计算。
、甲方对出租后的钻具，具有拥有权和处置权，乙方租用后一旦有违反合同规定的行为，甲方有权收回乙方所租赁的钻具。
5、乙方负责在甲方阻力场地的装车及乙方退回后的卸车、吊装费、往返运输费及钻具整理工作，其费用有乙方负担。乙方在承租期内，负责钻具的管理与保养。
6、时间计算：从甲方将钻具实际交付给乙方之日起开始，至乙方归还给甲方之日止，按天计算。
7、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(签章)：乙方(签章)：
年月日年月日